АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 двоваоный 2025 г. № „277
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования- городской округ город
Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 №6727, от 05.10.2022 № 7830,

от 27.10.2022 № 8714, от 23.12.2022 № 11433, от 29.12.2022 № 11868,от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 №1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 №10957,
от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023
№16744,от 29.12.2023 №16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 № 5224, от 03.06.2024
№7084, от 26.08.2024 №10238, от 18.10.2024 №12058, от 05.12.2024 № 14005, от 26.12.2024

№ 15204, от 28.12.2024 №15373, от 07.02.2025 № 943), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уху\у.афтг?п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляюза собой.

В.Е. Артемов

‘иипмегэй

иэшо/Атпэпо

я

чтижонси

эиивйлойп

иончиепипин/Аи

э|5)

кинэжокийп

«инеска

екойол

колЭжиоОГО

уичннэжэ291.

о

иич121291002

#

Мнитейлойн

ионякепипинАи

иипесицеэй

эинэъэпоэо0

зоноэнениф

ен

ииненонлиоов

хиянтэжЖНоно

№900»

9
а

Апииое]

‘с

1х20й]

иной

амАатовафни

иона4опонеал.

и

иончкеипо2

‘ионйэнэжни

яожтовьА

хнЯпоиОЕ

ЭИНЭБЭП2200

хишогвяийтвио/пэйЦ

‘иийолиййэт,

килиясеа

и

кин20920

ОЛОНоХЭКНИОХ

хехиеа

я

чохм2ойц

хианневосинвэй

оятоэБино)

1

:иипмекэй

иэшо/пэго

я

чтижонеи

эмиейлойп

ионяиенипин/и

м

1
9

виножонийп

«хвиноБенс

хи

и

чипейлойп

иончкепипин/и

(хейохемитни)

хвколесвхоп

хичяэкэП

о

кинэГПэ9-)»

©
о

19пиков:

[']

амНАЦ

сс

'ОАЯ

"он.

00555'86568/

—

Ра1оПэдо

эннтоЖНОЭНЯ

“ой

"она.

20/50`095806

—

ИНеЕка

ВКойол

втожГОГО

вятоПэйо

“оАа

‘эчл.

81822115150]

—

в1оЖНОО

ОЛОНТОВКОО

ВЯлоПЭйо

тчииейлойн

“04а

"они,

1181/8851

11
—

втэжигого

олоняиейэнэф

валонэдо

ионякепипин/иИ

‘винечойионениф

иеминьо1ои

оп

экоиь

иг.

9

эинэБэП2200

“ОА

очи,

11/56°5060887

-

01298

эоной/о2а

‘яипяепэй

иэто/\кэко

я

чтижонси

(випиталойп

кенякепипин/и

-

ээкег)

«эшипиж0»

—
чижейлойн

—
иончнепипинАи

—езбоповпи—«чииейлойп—ионяшепипинАи

эинэБЭП2200

5СС#

5Х

1205`60'05

10

инеЕка

епойол

иипейтоинииие

иэиноэнаонез20п

оннэШждэял

‘«эшипи»

Кииейлойп

оКнЯкепипин/и

Я

кИНоНЭМЕ]

„Рибо

1
5202

77

Руд

10

инеск(

впойол

иипейтоинииие

отинэкЯоНет20П

я

эинэжони@]

]

эоНной224»

«лоб

"1

-вафниионйэн

810

-ЭЖНИ

-Пэд2

ииениЯ

эчН

иуЧН

-тЭЖ

-воН20

Пою

ханноь|05555865687|0'9/06%|9°6558%|О'О8РАР

0`00545

000545

000575

0С5с1`5096/1|У18`001050

91958611

-ЭНЯ

-эп0200

ин

‘аох

-еЕва

-тэвь/

енойол

хин

°

тЭЖ

-чиэиэ®|20750095806|#`82964|5с°515/4|С50104

|1168/°651711|11582106051|

68866'869981|62115‘`688Р0Т|29598°058/9|90159865

"пою

хин

тЭЖ

-нэняе12

-о10

-опэйн

Ноно

квкоН

-|818с0451501|

00099|0°0099|0°0099

0°0

0°0

00895`5Ру500|5/661`155/51

|65618`5/0152|

©6099%70541$

-еко0

‘иГЯМ

тж

"э1,

-то10

0'009

ИНН

|

ээнэи

эн

-яией

—

кяниж|1781/'88©111

0°0085|0`0085|0`008%5

0°0

0`0

000518199|с6550'0967|58600°288/|59105156,

-эпэф

«эшишиж»

отипел,

:ЭКОЙЬ

вмиейлойн

-вАкПоМс

иот

Я

Кен

я
поча

-|11/56'926078с|#`205651

01'6/2951

09586951)

8/'659551

|1ТЕВОГ0ОРСАТ

058869°0ССРЕР|рЬ55/'06/66%|105055655|29602`05/9/9

‘о1229

|

-япепипин/у{

‚

‘иипжепэй

иэшощтэко

я

чтижонеиЙ

элиЙлойн

иончиепипин/Аи

»|5
винэжокийп

«кинеяойионениф

яохиньо1ои

х229

1952

Вс

1ЧМУейлойп

ионякепипинАи

иипесиквэй

эинэБэпо200

э0НойХ024»

/
5ф

чпикоет

[с

‘СТО

‘Гб

‘11

МмнАП

‘«ошиЦи»

виивЙлойц

кенчкепипинбур»

моб)

‘р

«1168/`65Т411

11582

/06/51

е8866`859981

ИНе5Е(

2ГОЙо

тэЖОЮО

0°0

0°0

00855`ЕРУ505

тЭЖГО10

ИОНТоВКоО

0°0

0°0

0°0.

хэжПо!9

ичнянейэпэф

«эпики»

1158/‘651/11

11682106451

5е8955°С01065

‘эпоиь

иол,

9

‘01909

витейлойн

кенчиепипин/^у|

с

1

Е

с

1

11707

"1

9705.

1
6707

кинечойионениф

зчитейлойц

'ОАа

‘энл.

‘виненойионениф

ч/29.00)

жЗинЬОЮюИ

ионякепипин/Аи

эинечонэлиер,

9
5)\{

епииое]»

инеска

ЭПойол

молэжНОО

уОчннэПЖэя1./

иич121291.002

я

чиРЕйлойп

ионякепипинАи

иипесикеэй

эинэьепо290

эоноэнениф

ен

иинеяонлиоов

хичнаэжигого

72400)

И

кин

-20920

олоН

-ЭЛЭКииОМ

яо1л2ойн

ТТ

охИ

-всинвэй

чтия122Ш

-Ко0

-

0'00ЕЛ0

0`0

0°0

0'0

00

00

00

0'0

0°0

00/514,

ЧА

00

00

00

00

0`0

00

00°

0`0

0`0

0`0

ЭХА

0'0/5//,

00

0'0

00

0`0

0°0

0`0

0°0

0`0

0'0/ЕЛ/

01998

тож
-По10иМН

-чией-эпэф

95655`00с16

00

00

00

0`0

0°0

00

0`0

0`0

96675`05616

19А

ГСП

61588

99158

0`6818

©

69085

1'66965

92510`192162

51595`6Е1151

0'005с5с

0056865

ЭЛА

11008`8ЕбР151

61588

99158

0`6818

69085

(‘56965

5129%`66

1151

0`005252

95655`0/

196%!

01228

:экоИЬ
их.

9
‘01228

кихиясе@

и

киН2о920

олОНохЭНЦИЮМ

хехива

я

901л20йш

кипесииво4

1

эи1кийбпойэи

эоняон20)

ТТ

92510'192164

%

001/001

-

(ИзИН
-эЖовно

-опо8

чЭЙНэЖ

-овноой

ША)

1),
ивчИэ2уПянаЭ

-олоНИ

кин

-экЯе12
-оПэц

ки

х19ННэ

-э19@

‘ах
-тоВЬА

хин

-яноЙоЭ5

эятодЬ

-Икох

иэтоо

Я

‘(эинэЖ

-ОВНо-оПоЯ
‘зинежЖ

-овноой-1хэие)

чаи,
-1&^412

ичИиЭФЭ

ИЗИН

-БОтОИ

Т/Т

ВИО

эн

олонижЖ

-1ЭЖ

оЯто9нЭх,

-ноЮ

-иоФ12|00115520995|0'00555|

0`00552|

0'00552|0'0055с|0'005$5

0'00552

 02780°69Р011|#18'61555|091%`РЕс65

-эн8

ини

ине

МОГ

кЯНИЖ

епойол

ОЛОШИЖ

0912

эИНэ1,

лэжЖ

-чнэлиойто

-эй9оийш|с60$0'15289|1'50с9|(`О1ТР|9°7565

`569/,

8`ТРЕЛ

#`650/.

92601`2у99|91149`8685|50655655

"пою

ИЦ

ен

тектчя

1Эж

вЧНИЖ

эИН

хин

-пою

-этэйдоийП

-ЯКВИПоЭ

нон

ен

1текшаЯ

а1эпэдо

с101+`82165|„0`0099|

+0°0099|

+0`0099

0°0

0°0

875156}

6/661`155/,

©5618`Р/0Т|

98258`05/5

-8ко0

хинакеипо2

ИОИНеНОЕ

Г

19

ИЕчИ22

-якоПоИ

э

7гою

УИЧПОоОМ

ин

иичоноА

-

чей

эИНЭШ

ХМ

|1/81/"81096|+0'0085|

+0`0085|.

+0`0085

0°0

0°0

жжж

2518199

20560960|58600°288/|

Р9ТОС

АТС

-оцоф||"чв120ПойЦ

-нИнИЖ

`ЭноИЬ

с

эиН

мог.

я|2эИТЕИйЙПОйЙдИ

-эшь&и/

-|6698%`129/9$|1'5/10%|

1`0100%|9°05865|

#55155

8`19%75

00162124

|1915$'609251

|95982`51699|

150`2550$|ПИМОЛ

|

‘01998

эонаоН?д0|`Гс

955551651

925561651

-

инека

-

инеека

эНойол

епойол

епноф

екноф

олонЖойот

олоНжЖойон

акт

оЛоН

оТонЯеП

ко

-чкенипин/и

-ИПИН/Аи

эжКатовафни

#910242

вятэПэдо

ны

а

т

экоиь

ио1

@

экоиь

иот

"8684|-1аопонесы

и

‹

‹

0

0°о

0°о

0'о

0

6521'5605

19|

89)

„ЯончивиПОоо

сее1'6606|00|

00|

00

0

-одол||чтонаэножни

19(1С929192|51588|99158|06818

©`69085

166965

92510`°69106|515965112

0`0055

0'0565

ЭХА

тэЖ

аожгвь/

1:200°02/9Р2|61588|9`9158|0°6818

669085

165965

92510°69106|5129565115,

0`0055

5501507

01928|-ПоЮ

Х1И9НЯИЭИЭЕ

19Ж||эинэБэп2200

иий|90818'95/91

0°0

0'0

0'0

0°0

0'0

0°0

0'0

0°0

9081895791

94|

-пою

хишотев

-отийд2т,

0'0655/6

0°0

0'0

0°0

0°0

00

0‘26700с

0`00005Т

0`00005

0`000565

ОМА|ионхо|-ибтеиоАНэйн

кизичсей|99818`85с066

0°0

00

0°0

0`0

00

0`с6700с

0`000051

0'00005с

|90818'9с/11+|

94928|-етоо

‘иийотийдэь

у

"«"Пол

6707,

ВН

инеека

вКойо.т

в1оЖНО!0

ЧОоПОхоВ@

о190ИП20й

ИОНЛоЖПО!0

ИОНПОЯО

00

ИИЯ121291000

Я

ЧНЭПЭЧИЙП

эМННеГ,

++х”

ИИВНОКО

ЯЛИНОЭИВЕ

«ПОЛ

$700

ВН

ИНеЕЕД

еПойол

втожагого

яопохова

отяоэипоой

ионтэжтого

ИоНГОЯо

02

ИИЯ121291002

9

19НЭПоНИйП

эМННеГ

у)

НОНО

ЭЛИЕЙлойн:

ионякепипин/и

»|о\{

кинэжокийн

«киненобионениф

чожминьолой

хэ0я

1950

В&

чИРТЕйлойбп

иончнепипин(и

иипесиквэй

эинэБэПо200

ЭОНой4024»

/
5

1чПИШОе:

эПооЦ

'с

%06

эняой/

ен

онполежэ

19

-иеблойн
иончиец

912

-ИПИН/и

-чкэ1нофо

чойот

олоняхетипехя

-ехИМНИ

кинэияейи/

хичяэкэП

ИН

и12

ИИНоЬеНЕ

-еека

-онаШЭ1вЭ

жиНэЭН

еп|эинэБЭпо200

-КоШчЯ

-0Чо4

'[°с

эиНэЭЬ

тэж|эизвийпойэм

-эп2290

-|95521'90901}

|61629%|6'0Т5РУ|686/0У

|11580°559/%|11581`055/%|

1с58СВР105

|96960°5/96$|+жжббРЕСЕЕОВЫ+9919819/99|ОЛА|

-о9

ЭОНЯОН20||`[’5

ине5ка@пойод

теж

©60Р0`РРС8Р

19/59|‘6019|91565

+559/

8`095/

850,

95601`с799|911#9'/0

585|050655655

-ПОЮ||емо

олоЦИЖ

теж

оЯ12янЭТ,

"пою

-ИойЧто

ини

ИОН

ЕЧШИЖ

ФИН

10182165|„0'0099|+0`0099|+0`0099

0°0

0°0

8551565

61661`1557|$5618'`5/01|98258`0575

-ек00

-э12й090ий

тЭЖ.

ен

техпяя

-ПоЮ

Х1ЯНЯКВИПО2

ИНН

иичиЭ2

-ч0гей

ипокоМ

48181055|+0°0085|+0`0085|+0`0085

00

0°0

жкжж

ОСТ

8199|205507960

158600°288/| 9ТОбТАТС

-эпэф

эинэЭ

‘ЭКОИБ

-чехэопэД

мох

я

"717

эИ,

5691165121|15/981|1'60591|9°15591

|

$'р59/

8`ОРЕ/,

182991

12795`ОР122

1950/96/21]

55991511|ПИМОЛ|‘01228

-кибйпойэ(|"са

«'(с207`Т0`Т0

2)

«инЕиж

кин

валом

Аатовафни»

втмоойп

олонякеноипен

‘(р70с

СТ

15

ОН)

«еПэй2

кехопойол

и

эчниж0»

вамэойп

олоняиеноипен

‘«(ч1о8ко0

вехонеска)

эчки)»

е1мэойп

олоняиеноилэй

хелией

я

оинечойбионениф

„„»

имеЯого

«линэиес

«(что8н00

кехонеска)

очниу»

е1мэойп

олоняиеноилей

хехию@

я

эинечойионениф,

+»

эяого

эмиейлойп

иончшепипин/Аи

х|5\{

квинэжокийП

подол

л^дхо

иохопойол

—

кинеяосейдо

олончиенипин/<и

илооннэя12002

ИоняШелипинАи

иелмэчо0

оп

кипеийофну)»

&
эх

пикет.

экоо]]

$

«иинэжоня

хиняшелипех

эинокатоэШ/о0

колэХйинеип

хМчйот0я

ИИНэШОН1О

Я

‘чнескД

0`0008©0'00°00`0008©

0`0008

5
000°00`0008©

0`0008©

$05

ОХА

ояточНЭх-иойт)

ИНеЕка

‘2Пойол

хэжтого

-

т1эЖкоЮ

ИОНтоВКоО

-
1эжиоо

иннчиедэтэф

-

:экоиь

иол

Я

инеска

1

оНИБИЭ)

эноИвй

я

х20[{

низиу\

эПии

оп

илойон

иончнидоко1яе
ояточнатиой)

"9

‘кинеждетод

олэшо/Пэпо

9°]`]

‘анеска

пойол

лАйхо

иомоПойол

—

киневосейоо

олоняшепипин/Аи

ит2оннэя12902

ионякепипин/и

иелмэчоо

оп

кипеийофну)»

$
э{(

«пикоР.,

°/,

иолмнАп

чтинкопог

экиеалойц

иончкепипин/Аи

я|з\{

кинежокийп

«ииножока

хнянетипех

эинэкя122Ш/А20

колэАйинени

хчйол0я

ИИНЭШОН1О

Я

95510`08/510`с6#0050095510'2/5915

18690`

11015

0`00005Т0'018670°110151

10590`16/950`с6#0550°010590°582/95

10590°582/95

$205-Р20с

ЭХА

о9129Кэ4,-иойт,)

ИНР5ка

2Пойо1

тоЖОЮ,

-

хожиоЮ

ИоН1оВноо

-
тэж0Го19

ичнякейэпэф

-

‘экоиь

иох

Я

++

«ЛаУПОАТНИ»

УЖ

эноие4

я
2122Й

$05,

ВН

ПВо

ИИМ219[]

11

9

:иипмекэй

иэшо/Пэно

Я

л&ахо

иомотойол

—

кинеяосейоо

олоняшепипинАи

илооннэч12000

Ииончшепипин/Аи

иелмочоо

оп

кипеибофну)»

8
5

ншпишовл

}`]’]

НА]

‘9

«тижонси

эпичейлойн

ионякеципин/и

э
Т
5)

кинэжокийи

«иинэжока

хичнякелипех

эиноэкятоэШ/о0

колэХйинени

хифйотох

иинэшонио

я

‘чнескд

Пойол